

## Muodostelmaluistelun SM-kilpailu 2015 KILPAILUVAHVISTUS

### Muodostelmaluistelun SM-kilpailu 2015: SM-noviisit, SM-juniorit ja SM-seniorit

Tappara ry Taitoluistelujaosto kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne STLL:n rekisteröityjen seurojen muodostelmaluistelun SM-noviisi-, SM-juniori- ja SM-seniorijoukkueiden SM-kilpailuun Tampereen Hakametsän jäähalliin 28.2-1.3.2015

**Aika** Lauantai ja sunnuntai 28.2.-1.3.2015  
**Paikka** Tampereen jäähalli  
Keltinkatu 2, Tampere  
**Sarjat** Kilpailussa luistellaan seuraavat sarjat:

	SM-noviisit	SM-juniorit	SM-seniorit
<b>Lyhytohjelma</b>		kesto enintään 2min 50s	kesto enintään 2min 50s
<b>Vapaaohjelma</b>	kesto 3 min 30 sek ± 10 sek	kesto 4min ± 10 sek	kesto 4min 30s ± 10 sek

Lauantaina 28.2. luistellaan SM-noviisien vapaaohjelmakilpailu sekä SM-junioreiden ja –senioreiden lyhytohjelmakilpailut. Sunnuntaina 1.3. luistellaan SM-junioreiden ja -senioreiden vapaaohjelmakilpailut.

#### Osallistujat

Luettelo osallistuvista joukkueista liitteenä.

#### Kilpailun tekninen henkilöstö ja tuomaristo

STLL on nimennyt kilpailun tuomariston sekä tekniset henkilöt. Arvioijalista liitteenä. Arvioijat työskentelevät B - katsomoiden kohdalla alhaalla, paikka merkitty tarkemmin liitteenä olevassa kartassa.

#### Kilpailusäännöt

Kilpailuissa noudatetaan STLL:n ja ISU:n kaudelle 2014-2015 voimassa olevia sääntöjä (**sääntökirja nro 23**), sen muutoksia ja tarkennuksia sekä voimassa olevia ISU communicationeita.

#### Suunniteltu ohjelma

Suunniteltu ohjelma–lomake pyydetään palauttamaan Suomen Taitoluisteluliittoon viimeistään sunnuntaina **22.2.2015 sähköpostilla** osoitteeseen [ohjelmat@stll.fi](mailto:ohjelmat@stll.fi)

#### Arvonta

Arvonta suoritetaan SM-noviisisarjan sekä SM-junioreiden ja -senioreiden lyhytohjelmien osalta perjantaina **27.2.2015 klo 18.30 alkavan Tappara-Lukko -jäähkiekko-ottelun ensimmäisellä** erätauolla Tampereen Hakametsän jäähallin AC-kulman korokkeella **noin klo 19.05**. Kunkin joukkueen ilmoittautumislomakkeessa merkityille kapteeneille sekä 2 muulle henkilölle on varattu sisäänpääsyyn oikeuttavat liput, jotka saa hakea pe 27.2.2015 jäähallin AC sisäänkäynnin eteisaulasta klo 18.00-19.05. SM-junioreiden ja -senioreiden vapaaohjelman osalta arvonta suoritetaan lauantaina **28.2.2015 noin klo 20.30** Tampereen Hakametsän jäähallin Kirvesklubilla (kulku B3-katsomon takaa portaat alas). Luistelujärjestys päivitetään mahdollisimman pian arvonnin jälkeen kilpailun internet-sivuille, [www.muodostelmaluistelusm2015.fi](http://www.muodostelmaluistelusm2015.fi) ja STLL:n tulossivuille [www.figureskatingresults.fi/results/1415/MLSM15](http://www.figureskatingresults.fi/results/1415/MLSM15).

## Muodostelmaluistelun SM-kilpailu 2015 KILPAILUVAHVISTUS

### Jäähalliin saapuminen

Jäähalli avataan joukkueita varten la 28.2.2015 klo 6.30 ja su 1.3.2015 klo 06.45. Joukkueiden sisäänkäynti tapahtuu jäähallin Ac-oven kautta. Sisäänkäynti on sallittu vain kulkuluvalla joukkueille ja toimihenkilöille.

### Akkreditointi

Joukkueiden tulee akkreditoitua kilpailutoimistossa välittömästi halliin saapuessaan. Kilpailutoimisto sijaitsee joukkueiden sisäänkäynnin (Ac-ovet) välittömässä läheisyydessä hallin käytävällä. Akkreditoinnissa joukkue saa tarvittavan määrän kulkulupia. Kilpailulisenssien ja kilpailulupien voimassaolosta on kunkin joukkueen esitettävä nimilista ja maksupäivämäärät akkreditoinnin yhteydessä. Mikäli ilmoittautumisen yhteydessä lähetettyyn ilmoittautumislomakkeeseen on tullut muutoksia, pyydämme toimittamaan akkreditoinnin yhteydessä ajan tasalla olevan ilmoittautumislomakkeen kilpailutoimistoon. Pyydämme myös joukkueen edustajaa tarkistamaan ja vahvistamaan allekirjoituksellaan ilmoittautumislomakkeen. Kilpailumusiikit tulee luovuttaa kilpailutoimistoon joukkueen akkreditoinnin yhteydessä. **HUOM!** Keräämme akkreditoinnin yhteydessä joukkueiden kannustuslakanat ja ripustamme ne jäähalliin sallituille paikoille. Pyydämme, että jokainen hakee itse oman kannustuslakanansa pois kilpailujen päätyttyä.

### Musiikki

Mp3-soitin ja CD-soitin. Kilpailumusiikki tulee toimittaa etukäteen viimeistään 15.2.2015 mp3-tiedostona, joka on nimetty seuraavasti: joukkueen nimi\_lyhyt tai joukkueen nimi\_vapaa kilpailun sähköpostiosoitteella: [muodostelmasm.tampere@gmail.com](mailto:muodostelmasm.tampere@gmail.com). **Lisäksi** musiikki toimitetaan ilmoittautumisen yhteydessä CD-levyllä, jossa ei ole muuta musiikkia tai tiedostoja. CD-levyllä tulee olla merkittynä joukkueen nimi ja musiikin kesto sekä maininta Lyhyt tai Vapaa. Pyydämme välttämään pinnoitettujen levyjen käyttöä.

### Aikataulu

Alustavat aikataulut liitteenä. Kilpailukellona toimii jäähallin katossa olevan videokuution kello. Lopullinen kilpailuaikataulu jaetaan joukkueille akkreditoinnin yhteydessä. Järjestävä seura pidättää itsellään oikeuden aikataulumuutoksiin.

### Joukkueiden paikat jäähallissa

Joukkueille on varattu istumapaikat D2 ja D3 -katsomoista. Joukkueiden kulku jäälle tapahtuu isosta "jääkoneaukosta" ja jäältä poistutaan D-päädyn puoleisen vaihtoaition kautta, jonka sijainti on merkitty tarkemmin liitteenä olevassa kartassa.

### Lämmittelytilat

Joukkueiden verryttely hallin sisätiloissa tapahtuu verryttelyyn merkityillä alueilla aikataulutetusti. **Verryttely muualla sisätiloissa ei ole sallittua!**

Varmistatthän, ettei lämmittelymusiikkinne kuulu jäälle. Pyydämme joukkueita ottamaan mukaan omat jatkojohdot ja latauslaitteet lämmittelyssä käytettäville musiikkisoittimille.

### Palkintojenjako

SM-noviisien palkintojenjako järjestetään lauantaina välittömästi SM-senioreiden lyhytohjelmakilpailun päätyttyä. SM-junioreiden ja SM-senioreiden palkintojenjako järjestetään sunnuntaina sarjojen vapaaohjelmakilpailun jälkeen. **Mitalit jaetaan 20 luistelijalle per joukkue.** Ohje palkintojenjakoon saapumisesta jaetaan joukkueille akkreditoinnin yhteydessä.

## Muodostelmaluistelun SM-kilpailu 2015 KILPAILUVAHVISTUS

### Pääsyliput

Lauantai: 27,50 euroa, ja sunnuntai: 27,50 euroa. Kahden päivän lippu: 37,50 euroa  
Lapset 7-15v, opiskelijat, eläkeläiset ja varusmiehet: la 20€/su 20€/la ja su yhteensä 27,50€.  
Alle 7-vuotiaat lapset ilmaiseksi.

Kilpailupäivinä pääsylippuja voi ostaa Tampereen Hakametsän jäähallin lipputoimistosta lauantaina 28.2.2015 klo 7.50 alkaen ja sunnuntaina 1.3.2015 klo 8.15 alkaen.  
Myös harjoituksia seuraamaan tarvitaan pääsylippu.

### Kilpailun DVD

Kilpailut kuvataan, ja kilpailu-DVD:n tilausohjeet löytyvät kilpailun internet-sivuilta,  
[www.muodostelmaluistelusm2015.fi](http://www.muodostelmaluistelusm2015.fi)

### Kukat ja lahjat

Kilpailun aikana myydään kukkia ja muita lahjoja. Kukkien ja lahjojen heittäminen jälle ei ole sallittua. Lahjat ja kukat voi jättää niitä varten varattuihin joukkueittain nimettyihin laatikoihin, joista järjestäjät toimittavat ne luisteliijoille pukuhuoneisiin.

### Valmentajien taukotila

Kilpailun aikana valmentajilla on mahdollisuus viettää taukojaan heille varatussa tilassa, johon kulku tapahtuu Kirvesklubin sisäänkäynnin kautta valmentaja-kulkuluvalla (portaat alas B3 –katsomon takaa). Taukotilassa on tarjolla kahvia ja teetä.

### LÄMPIMÄSTI TERVETULOA KILPAILEMAAN TAMPEREELLE!

<b>Kilpailun johtaja</b>	Mia Kauhanen Tappara ry/ Taitoluistelu mia.kauhanen@gmail.com p. 0500-454535
<b>Kilpailusihteeri</b>	Arja Ture Tappara ry/ Taitoluistelu arja.ture@gmail.com p. 050-5327850
<b>Kilpailun sähköpostiosoite:</b>	muodostelmasm.tampere@gmail.com
<b>Kilpailusivut:</b>	<a href="http://www.muodostelmaluistelusm2015.fi">www.muodostelmaluistelusm2015.fi</a>
<b>Facebook:</b>	<a href="http://www.facebook.com/MLSM2015">www.facebook.com/MLSM2015</a>
<b>Liitteet:</b>	Osallistujaluettelo Tuomaristot ja tekniset Aikataulut Jäähallin kartat Verryttelyaikataulut Pysäköintiohje
<b>Jakelu:</b>	STLL, arvioijat, EsJt, ETK, EVT, HSK, HL, HTK, JyTLS, Kaari, KuLs, LTL, OLK, RJT, TapTL, VG-62